Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
ДУМА
Городского поселения
Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
От 24.12.2015 года	                                                               № 153
р.п. Тельма

О подготовке документации по планировке территории для размещения участков ПКУ на 809,0км, 818, 0 км МН, расположенного на территории Тельминского муниципального образования Усольского района Иркутской области в составе объекта «Система телемеханизации МН «Красноярск-Иркутск», 195,7 км-855,5 км; шлейф на АНХК, 855,5 км – 864,5 км; 34 КП. ИРНУ. Реконструкция»

Рассмотрев обращение ООО «Транснефть-Восток» о подготовке документации по планировке территории «Система телемеханизации МН «Красноярск-Иркутск», 195,7 км-855,5 км; шлейф на АНХК,855,5 км-864,5 км; 34 КП. ИРНУ. Реконструкция», в соответствии с требованиями ст.ст.43,45 Градостроительного кодекса РФ,  руководствуясь статьями 31,47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Осуществить подготовку документации по планировке территории для размещения участков ПКУ (пунктов контроля и управления) на 809,0 км и 818,0 км МН, расположенных на территории Тельминского муниципального образования Усольского района Иркутской области в составе объекта «Система телемеханизации МН «Красноярск-Иркутск», 195,7 км-855,5 км; шлейф на АНХК, 855,5 км – 864,5 км; 34 КП. ИРНУ. Реконструкция».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Тельминского муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и строительству.

Председатель Думы
Тельминского
муниципального образования                 		           Е.И. Гришина

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]Тельминского
          муниципального образования                                            М.А. Ерофеев